
NÁVRH SERVISNÍ SMLOUVY 
o poskytování odborného technického servisu 

Smluvní strany 

1.1. Objednatel Horácké divadlo Jihlava,p ř ísp ěvková organizace 
zastoupené : Joselem Pilou ředitelem divadla 
se sídlem : Komenského 22. Jihlava 
ičo :00094811 
DIČ  
pě n ěžní ústav :
č íslo ú čtu :  

Pracovník určený pro styk s poskytovatelem: p.Bohumil Šmergl 

(dále jen objednatel 

1.2. Poskytovatel (servisní organizace): 

PRVNÍ TELEFONNÍ, a.s. 
Divadelní 4 
58601 Jihlava 
Servisní telefon: 
Zastoupená: Lubošem Vítkem 
IČO: 25527797 
DIČ : 314-25527797 
Bankovní spojení: 

Vztahy smluvních stran se ř ídí obchodním zákonem č . 5 13/199  I Sb., ve zn ění pozd ějších 

zm ěn a dopl ňků . 

II. P ředm ě t smlouvy 
11. 1. Poskytovatel se zavazuje, že pro objednatele bude za dále uvedených podmínek a za úplatu 
zabezpečovat odborný pozáru ční servis a údržbu telefonní úst ředeny v objektu I-Ioráckého 

. 	divadla Jihlava Komenského 22, Jihlava 586 01 
a to: typem servisu: standardním 

typ úst ředny: 	Ilicoin 3550 rok instalace - 5/2007 
celková kapacita úst ředny: 	4So, / 52a,8Jig. 
1očet p ř ipojených telefon ů : 	52ks + GSM brána 

11.2. Odborný pozáruční servis hude poskytován na základ ě  písemné nebo tele ľonní objednávky 

provedené zmocn ěním pracovníkem objednatele. a to v této reak ční době : 

- v p ř ípad ě  vyžádání rychlého servisního zásahu 	 clo 4 hodin, 
- systémová porucha bez požadavk ů  na rychlý servisní zásah 	 clo 24 hodin 
- běžná závada (poruchy na jednotlivých pobo č kách, vým ěna š ňů ry apod) do 64 hodin 

11.2. I. Reakční doba platí p ř i ohlášení poruchy v pracovní den od 7.00 do 17,00 hodin. 
11.2. 2. V p ř ípad ě  ohlášení poruchy po 17.00 hodin ě  a ve dnech pracovního klidu platí výše 
uvedené lh ů ty, s po čátkem pin ění poč ítaným od 7,00 hodin následujícího pracovního dne, a to 

pokud nehude vyžádán servisní zásah mimo pracovní dobu. 



11.3. Pozáru ční servis obsahuje odstran ění všech odchylek od p ředepsaných technických 
parametr ů , které jsou pro za ř ízení stanoveny právními p ředpisy nebojsou u tohoto za ř ízení 
obvyklé, a to v četn ě  uvedení za ř ízení do bezchybného provozu. 
11.4. Udržba (profylaktický servis) za ř ízení obsahuje zejména celkovou kontrolu za ř ízení, 
vyč ištění a se ř ízení dle technických a provozních podmínek výrobce za ř ízení. Dále potom 
programové zm ěny na stávajících pobo čkách dle požadavk ů  objednatele. v četn ě  dopravy 
servisního technika a v p ř ípad ě  poškozeného za ř ízení jeho doprava do servisu. Poskytovatel 
bude tuto údržbu provád ět dle zvoleného typu pozáru čního servisu nebo na základ ě  pot řeb 
objednatele ato po jeho písemné nebo telefonické objednávce. 

III. Servisní místo 

111.1. Horácké divadlo .Jihlava . p ř íspěvková organizace.Komenského 22. Jihlava 5860! 

IV. Úplata za poskytování servisu 
IV. 1. V souladu se zákonem o cenách č . 526/1990 Sb.. smluvní strany dohodly za pin ění 
jednotlivých č inností následující úplaty: 

- čtvrtletní paušální platba ve výši: 2.916,- bez DP -1 

Ukony nad rámec této smlouvy budou zpoplat ňovány takto 
- platba za - programové a systémové zm ěny je 690,-Kč  za každou zapo čatou hodinu 
- platba za - montážní práce na rozvodném vedení je 590,-Kč  za každou zapo čatou hodinu 
- platba za - servisní zásah vyžádaný mimo pracovní dobu (700 - I 700) je o 100 % vyšší než 
standardní sazby výše zmín ěné 
- platba za vyžádání rychlého servisního zásahu do 4 hodin je 500,-Kč  - ,jednorázový poplatek 
• cena materiálu dle platného ceníku doložená montážním protokolem poskytovatele 
• doprava v paušální sazb ě  10,- Kč/km 
Ceny jsou uvedeny bez DPI-1 19%. 

IV.2. P ř ípadný návrh na zm ěnu cen projedná poskytovatel s objednatelem, a to na základ ě  
písemného dodatku této smlouvy. Cena pozáru čního servisu se každoro č n ě  p řehodnocuje dle 
inflace a nutných náklad ů . a to na základ ě  písemného dodatku této smlouvy. 

V. Faktura ční poJmínl{v 
V. I. Paušální platba za poskytování odborného servisu hude ľakturována č tvrtletn ě . Faktury 
hudou vystaveny vždy na konci č tvrtletí, kdy hude fakturována částka pro následující č tvrtletí. 

V.2. Právo na zaplacení úplaty za č innosti nad rámec této smlouvy vzniká poskytovateli po 
provedení t ěchto č inností a odsouhlasení jejich specifikace na montážním protokolu p ř íslušným 
pověřeným pracovníkem objednatele. 

Montážní protokol hude obsahovat soupis provedených č inností, po čet odpracovaných hodin 
a soupis zabudovaného materiálu a hude tvo ř it p ř ílohu k ľaktLl ře. 
V.3. ĹJplaty za servisní č innost nad rámec smlouvy budou propláceny na základ ě  faktur 
vystavených poskytovatelem a doru čených objednateli nejpozd ě ji do 14-ti dn ů  od odsouhlasení 
speciIiace č inností dle č 1.V.2. 



V.4. Faktury jako ú četní a da ňový doklad hudou obsahovat veškeré identifika ční údaje a 
náležitosti dle obvyklých obchodních zvyklostí a údaje pro da ňové ú čely. V p ř ípad ě , že tyto 
údaje nebo jiné náležitosti a vým ěry budou obsahovat nesprávné údaje, je poskytovatel povinen v 
takovém p ř ípad ě  vždy zaslat nov ě  vystavenou fakturLl. Vrácením platebního dokladu p řestává 
běžet p ůvodní lh ů ta splatnosti, tato pob ěží znovu ode dne doru čení nového platebního dokladu. 
V.5. Smluvní splatnost ľaktur se stanoví na 14 dní od data vystavení faktury. 

VI. Doba trvání a zánik smlouvy 
Vl.] ‚ Tato smlouva se uzavírá na dobu neur č itou. Smluvní strany se dohodly. že smlouva zanikne 
z následujících d ůvod ů : 
- a) písemnou dohodou obou smluvních stran nebo jednostrannou písemnou výpov ědí (bez udání 
d ůvod(i), která po č íná běžet prvním dnem m ěsíce následujícího po doru čení této výpov ědi druhé 
smluvní stran ě , s délkou výpov ědní lh ů ty I m ě síc. 
- b) odstoupením od smlouvy v p ř ípad ě  porušení smluvních povinností: 

b. I.) - nepin ěním jednotlivých č inností poskytovatelem dle p ředm ě tu smlouvy a v 
termínech ujednaných smlouvou. a to více jak dvou p ř ípadech. 

h. 2.) - nepin čn ím povinností poskytovatelem v souladu s ustanovením Č l. VII .2. této 
smlouvy. 

b. 3.) - nezaplacením úplat)' objednatelem dle Č l. V. 3). této smlouvy, a to ve více jak dvou 
p ř ípad ech. 

VI.2. Vypo řádání závazk ů  p ř i zániku smlouvy: 

a) Poskytovatel je povinen u č init opat ření pot řebná k tornu. aby se zabránilo vzniku škody 
hrozící objednateli nedokon čením č inností sjednaných v této smlouv ě . 

h) Za č innost řádn ě  ukon čenou do zániku smlouvy má poskytovatel nárok na úplatu 
odpovídající ukon čené č innosti. 

c) Do 30-ti dn ů  po zániku smlouvy provedou smluvní strany kone čné finan ční vyú čtování. 

VII. Ostatní ujednání 
VII. 1. Poskytovatel není oprávn ěn zajiš ťovat č innost dle Č l. II. této smlouvy jinými subjekty nebo 
osobami. 

VI 1.2. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré č innosti dle p ředm ětu smlouvy bude provád ě t v 
souladu s p ředpisy. které se na tuto č innost vztahují jako celek a jsou pro tuto č innost obvyklé. 

Vll.3. Poskytovatel je povinen p ř i v'Ýkonu své Č innosti upozornil objednatele na z řejmou 
nevhodnost jeho pokmni. které by mohly mít za následek vznik škody. V p ř ípad ě , že objednatel i 
p řes upozorn ění poskytovatele na spin ění pokyn ů  trvá, neodpovídá poskytovatel za škodu takto 
vzniklou. 
V11.4. Poskytovatel je povinen zachovávat ml čenlivost o všech údajích, se kterými p ř išel p ř i 
pin ění smlouvy do styku. Tyto údaje tvo ř í obchodní tajemství objednatele ve smyslu obchodního 
zákona. Povinnost ml čenlivosti má poskytovatel 1 po skon čení platnosti této smlouvy. 



VlIS. Objednatel se zavazuje umožnit pracovník ů m poskytovatele vstup do prostor ů , kde se 
za ř ízení nachází. Poskytovatel se zavazuje, že pracovníci provád ějící servis, po vstupu do 
prostorů  objednatele budou dodržovat bezpe čnostní p ředpisy a pokyny pracovník ů  objednatele. 

VIII. Záruka za pin ění 
Vlil. 1. Poskytovatel ru č í za pin ění p ředm ětu smlouvy takto: 

a) - za provedené servisní č innosti a opravy v délce 6 m ěsíc ů  ode dne provedení, 
b) - u vým ěny komponentu za nový v délce 6 m ěsíců  ode dne provedení vým ěny. 
Neopravitelné, demontované díly se poskytovatel zavazuje na sv ů j náklad likvidovat. 

Vlll.2. V prů běhu záru ční lh ů ty je poskytovatel povinen bez Úplaty a nejpozd ě ji do termínu 
uvedených v č I. II. -,jako běžná závada, zapo č ít s odstra ňováním závady. 

• 	Vlll.3. Poskytovatel neru č í za závady vzniklé nesprávným nebo neodborným  ným užívání 
servisovaného za ř ízení. Na záruku se nevztahují závady zp ů sobené atmosférickými vlivy 
(p ředevším bou řkami) a dále pak vyhledávání a odstra ňování poruch č i závad vzniklých za 
okolností, za n ěž poskytovatel nenese zodpov ědnost, zejména také poruch zp ů sobených chybnou 
tinkcí za ř ízení ve řejné telekomunika ční sítě  nebo zp ů sobené zásahem t řetí osoby. 

IX. Smluvní pokuty 
IX. 1 ‚ Objednatel zaplatí poskytovateli smluvní pokutu za prodlení s Úhradou Úplaty dle č i. V.3. 
smlouvy ve výši 0,05% z fakturované částky za každý den prodlení. 

lX.2. Poskytovatel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení jednotlivých servisních zásah ů  
s pin ěním č inností ve lh ů tách dle č Ili, smlouvy ve výši 500.-K č . 

X. Závě rečná ustanovení 
Xi. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou vyhotoveních S tím, že každá ze smluvních stran 

obdržela po jednom vyhotovení této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti a Ú č innosti dnem 
podpisu obou smluvních stran. 

X.2. Zm ěnu této smlouvy lze u č init pouze písemným dodatkem k této smlouv ě  podepsaným 
oprávn ěnými zástupci smluvních stran. 

X.3. Smluvní strany po řádném p řeč tení této snilouvy shodn ě  prohlašují, že byla sepsána a 
uzav řena podle jejich pravé a svobodné v ů le bez jednostrann ě  nevýhodných podmínek a na d ůkaz 
toho p ř ipojují své podpisy. 	 orácké divadlo Jih'ava, 

e 
PRVNÍ 7ELEFONNI as, 

Poskytovatel: 	 O 
66 ® 

DiVRdeJn ĺ  136514, 586 01 Jihlava 
Luboš DIČ 	25527797 	 .Jos

V .lihlavě  dne: 13.7. 2009 	 V Jihlav ě  dne : 	. 	..2009 



. 

. 

MOŽNOSTI POZÁRUČN1HO SERVISU 

Pozáru č n ĺ  servis s paušální platbou 

základní servis 
hlavni systémová porucha zásah do 8 hodin 
porucha pobo čky: zásah do 24 hodin 
pravidelná preventivní prohlídka systému iX ro čně  

za každou hlavni p ř ípojnou stanici 	-30,- Kč  
za každou pobo čnou p ř ípojnou stanici 	- 5,- Kč  
za každoý p ř ipojený telefon 	 - 3,- K č  
paušální poplatek za dopravu 

-
standardní servis 

hlavni systémová porucha zásah do 4 hodin 
porucha pobo čky: zásah do 12 hodin 
pravidelné preventivni prohlídky systému 2x ro čně  

za každou hlavní p ř ípojnou stanici 	-40,- K č  
za každou pobo čnou p ř ípojnou stanici 	- 7,- K č  
za každoý p ř ipojený telefon 	 - 4,- Kč  
paušálni poplatek za dopravu 

špi čkový servis 

hlavní systémová porucha zásah do 2 hodin 
porucha pobo čky: zásah do 8 hodin 
pravidelné preventivni prohlídky systému 4X ro čně  

za každou hlavní p ř ípojnou stanici 	- 70,- K č  
za každou pobo čnou p ř ipojnou stanici 	- 12,- Kč  
za každoý p ř ipojený telefon 	 - 5,- K č  
paušální poplatek za doprav 

t\ p ‚cr 	iu ‚.áLladni 	 Istalidartiní 	 I špiČ kovÝ 

t 	p ui ř d n II ipalli 3,500  
po2ct stotnich linek (kaliálio ii 30 240 40 320 70 560 

P0t 	 cli I incL 60 S 300 7 420 12 720 

po~cI lPhi°Y 	tel piioiu 	tunO 311 3 17-1 I 232 5 200 

doPru\ u 0 I 0 I 1) I 

CeILnl že iii Č íc 	(cenu \ 	ke hLt D1 , 1 1 714 972 I 570 

cclkciii ta Č tvrtletí 	(cenu i 	KO bet I)l'l It 2 142 2 916 4710 

Pozáru ční servis s platbou za jednotlivé servisní zásahy 
Ukonový standardní servis (neplatí se m ě sí ční paušál ale jednotlivé skute čně  provedené zákazníkem vyžádané úkony, smlouva 
garantuje servisní zázemí za daných podmineR) 

hlavni systémová porucha: zásah do 24 hodin 
porucha pobo čkyběžná závada: zásah do 64 hodin 
• výše platby (590.- za každou zapo čatou hodinu systémové úpravy a programové zm ěny 
• výše platby 590 ľ  za každou zapo čatou hodinu - úpravy a instalace rozvodných vedeni 
• cena materiálu dle platného ceniku 
• doprava 

Jiná 	 dnáni: 
a/ v ceně  paušálního poplatku je zahrnuto 

- pravidelná návšt ěva - kontrola Pbú 
- programové zm ěny na stávajících pobočkách dle požadavku zákazníka 
-doprava poškozeného za ř ízení do servisu 
- 	 doprava servisního technika 

b/ v cen ě  paušálního poplatku není zahrnuto 
- z ř ízení nové pobo čky a její naprogramováni 

oprava za ř izeni v servisu 
- materiál, náhradní dily 

práce na vnit řnich rozvodech ) nap ř . p řepojeni pobo čky do jiné mistnosti,úprava rozvodu.p řezkoušeni a p ř ipojeni tel.p ř istroje) 

Všebbecrie .podminky: 
U všech typu servisu je možné vyžádat si rychlý servisní zásah s reak ční dobou do3 hodin za poplatek ve výši 500,-K č . 
Pozáru č rti servis s paušální platbou se fakturuje čtvrtletně  a to na konci č tvrtleti s fakturací pro čtvrtletí následující. 
Cena ppzáru čniho servisu se každoro čně  p řehodnocuje dle inflace v ČR sou časné ceny garantujeme na dobu 2 let. 




